An den 100 Genussscheinen partizipieren: R. 0. Camenzind, Kaufmann, in
Gonf, mit 55 Stück; W. Berli, Ingenieur, in Dietikon, mit 35 Stück; R. Moister-
hans, Ingenieur, in Zürich, mit 5 Stück; Jos. Rothmayr, Ingonicur, in Zürich, mit
5 Stück. Das Aktienkapital beträgt Fr. 150,000 (einhundertundfünfzigtausend
Franken) und ist eingeteilt, in 300 auf den. Namen lautende Aktien, zu je
Fr. 500. Es kann, bis auf Fr. 200,000 erhöht werden. Die Einladungen an
die Aktionäre zu den Generalversammlungen, sowie die gesetzlich geforderten
Publikationen erfolgen im Schweizerischen Handolsamtsblatt.